
 
 

- 1 - 
POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 
POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 

48/2024/XIV 
 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA  
z dnia 14.08.2024 

Dotyczy aktualizacji kalendarza Ekstraligii na sezon 2024/2025  

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 30 Statutu tekst jednolity z 
dnia 18.09.2021 r., uchwala co następuje:  

§ 1 

Zarząd PZBad zatwierdza kalendarz Ekstraligi na sezon 2024/2025 
 

miesiąc 2024/2025 

 poniedziałek Wtorek 

Październik’24 21 22 

Listopad ‘24 18 19 

Grudzień ‘24 9 10 

Styczeń ‘25 ------------------ ------------------ 

Luty ‘25 3 4 

Marzec ‘25 10 11 

Kwiecień ‘25 14 15 

Maj ‘25 19 20 

Czerwiec ’25 Finał 2 3 

W przypadku braku budżetowania zostanie zastosowany system zjazdowy używając  
części z uchwalonych terminów. 

§ 2 

Uchwałę podjęto w drodze mailowej, zgodnie z § 5, ust. 2 Regulaminu organizacji i 
funkcjonowania Zarządu PZBad.  

 



 
 

- 2 - 
POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 
POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

Głosowali: 

Marek Krawczyk 

Lech Szargiej 

Marek Krajewski 

Ewa Lesiuk 

Dominika Guzik-Płuchowska 

Katarzyna Ziębik 

 

Oddali głosy: 6 

Oddali głosy za: 4 

Oddali głosy przeciw: 0 

Wstrzymało się od  głosu: 2 

 

 

 

 

 

 


